
 

 

UCHWAŁA NR XLI/775/22 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/54/18 Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2018 r.  

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych w Tychach i określenia granic ich obwodów 

od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. Prawo oświatowe 

(Dz. 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, 

Kultury i Sportu oraz Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Miasta Tychy 

uchwala: 

§ 1. W  Uchwale Nr III/54/18 Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych szkół podstawowych w Tychach i określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r., 

wprowadza się następujące zmiany do uchwały: 

1) w Załączniku nr 1 pkt 4, pkt 10, pkt 11 otrzymują odpowiednio brzmienie: 

Lp. Nazwa szkoły Adres 

4 
Szkoła Podstawowa nr 6 im. ks. Karola Palicy 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5 

43-100 Tychy, Katowicka 102 

10 
Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Jana III Sobieskiego 
43-100 Tychy, Al. Niepodległości 108 

11 
Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Armii Krajowej 
43-100 Tychy, ul. Brzozowa 24 

2) w Załączniku nr 2 pkt 4 otrzymuje odpowiednio brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 6 im. ks. Karola Palicy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5, ul. Katowicka 

102, 43-100 Tychy 

l.p. Miasto Ulica:  Numer / Zakres numerów 

1 Tychy Agrestowa   cała ulica 

2 Tychy Boya-Żeleńskiego cała ulica 

3 Tychy Bzów   cała ulica 

4 Tychy Cedrowa cała ulica 

5 Tychy Cyprysowa   cała ulica 

6 Tychy Czułowska   cała ulica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 5411



7 Tychy Grabowa   cała ulica 

8 Tychy Gruszowa   cała ulica 

9 Tychy Irysów   cała ulica 

10 Tychy Jabłoni   cała ulica 

11 Tychy Jałowcowa   cała ulica 

12 Tychy Jarzębinowa   cała ulica 

13 Tychy Jaśminów   cała ulica 

14 Tychy Jesionowa   cała ulica 

15 Tychy Kalinowa   cała ulica 

16 
Tychy Katowicka   

od 16 do końca, tylko parzyste;  
od 49 do końca, tylko nieparzyste; 

17 Tychy Klonowa   cała ulica 

18 Tychy Konwalii   cała ulica 

19 Tychy Kwiatów   cała ulica 

20 Tychy Leszczynowa   cała ulica 

21 Tychy Lipowa   cała ulica 

22 Tychy Magnolii   cała ulica 

23 Tychy Mahoniowa   cała ulica 

24 Tychy Migdałowa cała ulica 

25 Tychy Modrzewiowa   cała ulica 

26 Tychy Morelowa   cała ulica 

27 Tychy Narcyzów   cała ulica 

28 Tychy Orzechowa   cała ulica 

29 Tychy Palmowa   cała ulica 

30 Tychy Piaskowa   cała ulica 

31 Tychy Pod Lasem   cała ulica 

32 Tychy Pomarańczy   cała ulica 

33 Tychy Szafirków   cała ulica 

34 Tychy Szarotek   cała ulica 

35 Tychy Śląska   cała ulica 

36 Tychy Śliwowa   cała ulica 

37 Tychy Świerkowa   cała ulica 

38 Tychy Topolowa   cała ulica 

39 Tychy Tulipanów   cała ulica 

40 Tychy Wiosenna   cała ulica 

41 Tychy Zielona   cała ulica 

42 Tychy Zwierzyniecka   od 1 do 107 

43 Tychy Żarnowiecka   cała ulica 

3) w Załączniku nr 2 pkt 9 otrzymuje odpowiednio brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 11 im. Marii Curie-Skłodowskiej, ul. M. Curie-Skłodowskiej 4, 43-100 Tychy 

l.p. Miasto Ulica:  Numer / Zakres numerów 

1 Tychy Aleja Bielska od 63 do 105, tylko nieparzyste; 

2 Tychy Ciasna   cała ulica 

3 Tychy M. Curie-Skłodowskiej   cała ulica 

4 Tychy Cyganerii   cała ulica 

5 Tychy Antoniego Czechowa   cała ulica 

6 Tychy Czysta   cała ulica 

7 Tychy Stefana Grota-Roweckiego   od 42 do końca, tylko parzyste; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5411



8 Tychy Al. Niepodległości od 2 do 60, tylko parzyste; 

4) w Załączniku nr 2 pkt 10 otrzymuje odpowiednio brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jana III Sobieskiego, Al. Niepodległości 

108, 43-100 Tychy 

l.p. Miasto Ulica:  Numer / Zakres numerów 

1 Tychy K. Darwina  cała ulica 

2 Tychy Henryka Dąbrowskiego  cała ulica 

3 Tychy Dębowa  cała ulica 

4 Tychy Tomasza Edisona  cała ulica 

5 Tychy Edukacji  od 12 do 42, tylko parzyste; 

6 Tychy Juliana Ejsmonda  cała ulica 

7 Tychy Elfów  od 1 do 28 

8 Tychy Estetyczna  cała ulica 

9 Tychy Stefana Grota-Roweckiego  
od 12 do 40, tylko parzyste;  
od 53 do 71, tylko nieparzyste; 

10 Tychy Aleja Jana Pawła II  od 30 do końca  

11 Tychy Al. Niepodległości 
od 68 do 112, tylko parzyste;  
od 1 do 37, tylko nieparzyste; 

12 Tychy Elizy Orzeszkowej od 1 do 13, tylko nieparzyste 

5) w Załączniku nr 2 pkt 11 otrzymuje odpowiednio brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Armii Krajowej, ul. Brzozowa 24,  

43-100 Tychy 

l.p. Miasto Ulica:  Numer / Zakres numerów 

1 Tychy Barbary  cała ulica 

2 Tychy Jana Barona  od 1 do 21 

3 Tychy Stefana Batorego  
od 41 do końca, tylko nieparzyste;   
od 38 do końca, tylko parzyste; 

4 Tychy Beethovena  cała ulica 

5 Tychy Boczna  cała ulica 

6 Tychy Bohaterów Warszawy  od 11 do końca  

7 Tychy Braterska  cała ulica 

8 Tychy Bronisławy  cała ulica 

9 Tychy Brzozowa  cała ulica 

10 Tychy Budowlanych  
od 54 do końca, tylko parzyste;  
od 53 do końca, tylko nieparzyste; 

11 Tychy Biskupa Burschego  cała ulica 

12 Tychy Glinczańska  cała ulica 

13 Tychy Grzybowa  cała ulica 

14 Tychy Ks. kard. Augusta Hlonda  cała ulica 

15 Tychy Jagodowa  
od 57 do końca, tylko nieparzyste;   
od 42 do końca, tylko parzyste; 

16 Tychy Jeżynowa  cała ulica 

17 Tychy Malinowa  cała ulica 

18 Tychy Mostowa  cała ulica 

19 Tychy Stawowa  cała ulica 

20 Tychy Wodna  cała ulica 

6) w Załączniku nr 2 pkt 15 otrzymuje odpowiednio brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Młodzieżowa 7, 43-100 Tychy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5411



l.p. Miasto Ulica:  Numer / Zakres numerów 

1 Tychy Aleja Bielska  
od 98 do 110, tylko parzyste; 
od 107 do 133, tylko nieparzyste; 

2 Tychy Władysława Broniewskiego   cała ulica 

3 Tychy Romana Dmowskiego   
od 2 do końca, tylko parzyste; 
od 25 do końca, tylko nieparzyste; 

4 Tychy Zdzisława Hierowskiego   od 2 do 12 

5 Tychy Majora Hubala   cała ulica 

6 Tychy Młodzieżowa   cała ulica 

7 Tychy Moniuszki   cała ulica 

8 Tychy Morcinka   cała ulica 

9 Tychy Mozarta   cała ulica 

10 Tychy Uczniowska  cała ulica 

11 Tychy Kornela Ujejskiego  cała ulica 

12 Tychy Ustronna  cała ulica 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Tychy 

 

 

Barbara Konieczna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5411


		2022-08-31T10:06:38+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




